令和 7年 9月 6日

単位こども会 会長 各位

泉大津市こども会指導者協議会

文 化 委 員 長 西留 富夫

第 30回市こ協オセロ大会ご案内

拝啓 初秋の候、猛暑が続く中、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしでしょうか。

さて、第 30回市こ協オセロ大会は下記日程で実施の予定です！

各子ども会におかれましては、奮ってのご参加をお待ちしております。

敬 具

記

1. 開催日時 令和 8年 1月 11日(日)12時～16時 30分

 （受付 11時 30分～）

2. 場 所 勤労青少年ホーム

3. 参 加 費  無料

4. 競技内容 予選（４名中２名が勝ち上がり）、決勝トーナメント

  1位、2位、3位、4位、5位（4名）まで表彰（トロフィ）

5. 申し込み 締め切り：12月 6日（土）運営会議（全体会議）

市役所 3階生涯学習課スポーツ青少年係まで

6. 運営役員 本部役員（各委員長・副委員長含む）、文化委員

  ※役員は当日午前 10時に集合願います。

7. そ の 他  昼食は各自で済ませてお越しください。

  当日、やむをえず欠席の場合は、代わりの方の参加をお願いします。

※必ずお申し込みになってからご参加ください。

以上